
UCHWAŁA  nr  85/XVI/08
Rady Gminy  Płoniawy-Bramura

z dnia  10 kwietnia   2008 r.

w sprawie zbycia nieruchomości komunalnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 , lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r.Nr142,poz.1591 z późn.zm./, i art. 37
ust.1 , art. 40 ust.1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia   1997 r. o
gospodarce nieruchomościami  (Dz.U z 2004 r. Nr 261, poz  2603 z późn.zm.)
uchwala się, co następuje:

§  1

Postanawia się  sprzedać w drodze nieograniczonego przetargu ustnego
nieruchomość zabudowaną stanowiącą mienie komunalne gminy o pow. 042
ha i numerze  ewidencyjnym  177,  położoną  w obrębie wsi Popielarka w
gminie Płoniawy-Bramura.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy .

§  3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.


